
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.07.2019 № 90
 

 
О внесении изменения в постановление Администрации города Дудинки 

«О проведении праздников «День поселка» и «День рыбака» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  
актов города Дудинки» от 24 июля 2019 года № 22 (99) 

 
В связи с изменением даты проведения праздника «День поселка – День 

рыбака» в поселке Левинские Пески, Администрация города Дудинки 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 24.05.2019 
№ 77 «О проведении праздников «День поселка» и «День рыбака»» следующее 
изменение: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации города Дудинки 
от 24.05.2019 № 77 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Исполняющая обязанности  
Главы города Дудинки Я. И. Квасова



Приложение  
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 24.07.2019 № 90 

 
 

График проведения праздника «День поселка – День рыбака» в поселках 
муниципального образования «Город Дудинка» в 2019 году 

 

№ 
п/п 

Поселки Дата проведения 

«День поселка – День рыбака» 

1. Потапово 05 июля 2019 года 

2. Хантайское Озеро 18 июля 2019 года 

3. Усть-Авам 19 июля 2019 года 

4. Волочанка 19 июля 2019 года 

5. Левинские Пески 02 августа 2019 года  

 


